...to complete your network1
FICHE TECHNIQUE CONTEG
version: 07-12-2011
CONTEG, spol. s r.o.
Siège  social République Tchèque:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Prague 4
Tel.: +420 261 219 182

PATTES DE FIXATION DES CÂBLES EN PLASTIQUE
Fixées sur des montants verticaux 19’’ pour la gestion des
câbles horizontaux et verticaux à l’intérieur de la baie.
D
H
VO-P1-40/50
VO-40/50 VO-80/60
VO-P8-80/80VO-P4-80/60VO-P6-40/80VO-P2-40/50
VO-P7-80/80VO-P3-80/60VO-P5-40/80
VO-40/80 VO-80/80
H... hauteur, D... profondeur
Code H en
mm
D en
mm Orientation
VO-P1-40/50 40 50 horizontale
VO-P2-40/50 40 50 verticale
VO-P3-80/60 80 60 horizontale
VO-P4-80/60 80 60 verticale
VO-P5-40/80 40 80 horizontale
VO-P6-40/80 40 80 verticale
VO-P7-80/80 80 80 horizontale
VO-P8-80/80 80 80 verticale
DP-VP-P1 DP-VP-P2
DP-VP-P7 DP-VP-P8
DP-VP-P4DP-VP-P3
DP-VP-P6DP-VP-P5

Utilisés pour le stockage et la gestion des câbles à la verti-
cale dans les baies individuelles de 800 mm de large.
Description :
•	 Hauteurs disponibles de 15 - 48U
•	 Goulotte plastique dimensions 80x60mm
• 	Pour les goulottes de dimension 33U ou plus, le cache est divisé pour le
retirer plus facilement
• S’installe sur la partie avant des montants 19" en utilisant le panneau de
gestion vertical
• La conception permet le passage des câbles dans la baie par les perfora-
tions ovales dans le panneau et la goulotte
• Teinte goulotte plastique: noire
PANNEAUX DE GESTION
VERTICALE DES CÂBLES
Code Hauteur de la baie  en U
DP-VP-VR-15 15
DP-VP-VR-18 18
DP-VP-VR-21 21
DP-VP-VR-24 24
DP-VP-VR-27 27
DP-VP-VR-33 33
DP-VP-VR-36 36
DP-VP-VR-42 42
DP-VP-VR-45 45, 48
Utilisés pour la fixation de panneaux de gestion verticale des
câbles et des pattes de fixation des câbles (commande sépa-
rée) dans les baies individuelles de 800 mm de large.
Description :

HVMF-42 42
HVMF-45 45
HVMF-48 48
Support HVMF avec pattes
de fixation VO- 80/80
installées
Support HVMP-42/45/48 - support avec 3 x positions 1U 19" - sur demande
VO-W2-100/140
-  entrée de câbles avant
VO-W1-100/140
- entrée de câbles latérale
Code
Dimensions en mm Entrée de
câbles Qté
L P
VO-W1-100/140 140 100 Côté 10 pièces
VO-W2-100/140 140 100 avant 10 pièces
Code
H
en
U

DP-VP-K01
::  gestion standard des câbles
...to complete your networkwww.conteg.fr4
LES SOLUTIONS CONTEGpour la prochaine décennie !
::  gestion standard des câbles
HVMS-H-M-60/60
Les supports HVMS-H-M sont utilisés pour fixer les chemins
de câbles verticaux dans les baies. Le support peut égale-
ment être utilisé comme support de câble..
GRILLES LATÉRALES
Les panneaux DP-VV servent à guider et porter les câbles
verticaux dans les baies individuelles entre les montants 19"
et les panneaux latéraux.
Code Utilisation pour hauteur
de baie (U)panels width 150mm panels width 300mm
DP-VV-15U/150 DP-VV-15U/300 15
DP-VV-18U/150 DP-VV-18U/300 18
DP-VV-21U/150 DP-VV-21U/300 21
DP-VV-24U/150 DP-VV-24U/300 24
DP-VV-27U/150 DP-VV-27U/300 27
DP-VV-30U/150 DP-VV-30U/300 30
DP-VV-33U/150 DP-VV-33U/300 33
DP-VV-36U/150 DP-VV-36U/300 36
DP-VV-42U/150 DP-VV-42U/300 42
DP-VV-45U/150 DP-VV-45U/300 45
DP-VV-48U/150 DP-VV-48U/300 48
Code Dimensions en mm Utilisation pour profondeurs
de baie (en mm)
HVMS-CH-400 404x181 600, 800, 1000
HVMS-CH-500 504x181 600, 800, 1000